

მიღება - ჩაბარების აქტი N 143-1

ქ. რუსთავი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ, ა(ა)იპ „ქალაქ რუსთავის სახელოვნებო, სპორტისა და ახალგაზრდობის განვითარების ცენტრი“ (შემდგომში „შემსყიდველი“), წარმოდგენილი მისი დირექტორი გეგი ლიპარტელიანის სახით და მეორე მხრივ, შპს „თუმანიშვილი და კომპანია“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“), წარმოდგენილი მისი დირექტორის თეიმურაზ თუმანიშვილის სახით, ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ ხელშეკრულების #143 , 30.05.2019წ. საფუძველზე შესრულებულ იქნა ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულება მხატვართა გაერთიანება „გამა“-ს მიერ დაგეგმილი პროექტი „168“ სათვის საჭირო მასალები. კერძოდ, შპს „თუმანიშვილი და კომპანია“-მ 2019 წლის 31 მაისს ნამდვილად გადასცა საქონელი „დანართი #1_ის შესაბამისად , ხოლო ა(ა)იპ „ქალაქ რუსთავის სახელოვნებო, სპორტისა და ახალგაზრდობის განვითარების ცენტრი“-ს დირექტორმა გეგი ლიპარტელიანმა ჩაიბარა ზემოთ აღნიშნული საქონელი, ჯამური ღირებულებით 1418.20 (ათას ოთხას თვრამეტი ლარი და 20 თეთრი) ლარს.

დადგენილ ვადებში, მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზიები არ გააჩნიათ, რასაც ვადასტურებთ ხელის მოწერით.

„შემსყიდველი“
ა(ა)იპ „ქალაქ რუსთავის სახელოვნებო, სპორტისა და ახალგაზრდობის განვითარების ცენტრი“-ს დირექტორი

გეგი ლიპარტელიანი

„მიმწოდებელი“
შპს „თუმანიშვილი და კომპანია“-ს დირექტორი

თეიმურაზ თუმანიშვილი

N	CPV კოდები	საქონლის დასახელება	განზომილება	რა-ბა	ერთ-ფასი	სულ ჯამი
1	CPV44111400	ალპინა ფასადის ნაცადი 15ლ.	ცალი	1.00	98.00	98.00
2	CPV37821000	TOL 120-40036 სამღებრო ფუნჯი 4	ცალი	2.00	4.80	9.60
3	CPV37821000	TOL119-40035 სამღებრო ფუნჯი 3	ცალი	2.00	3.50	7.00
4	CPV37821000	TOL-118-40034 სამღებრო ფუნჯი 2.5	ცალი	2.00	3.00	6.00
5	CPV37821000	TOL117-40033 სამღებრო ფუნჯი 2	ცალი	2.00	2.50	5.00
6	CPV37821000	TOL116-40032 სამღებრო ფუნჯი 1.5	ცალი	2.00	1.80	3.60
7	CPV37821000	8 ლილვაკი	ცალი	2.00	3.50	7.00
8	CPV37821000	TOL329-40057 სამღებრო ლილვაკი 9	ცალი	2.00	6.90	13.80
9	CPV37821000	TOL123-40090 სამღებრო ლილვაკი 4	ცალი	1.00	3.20	3.20
10	CPV44111400	საღებავი ალპინა 500მლ	ცალი	25.00	14.50	362.50
11	CPV44111400	აკრილი სამხატვრო საღებავი 120 მლ	ცალი	25.00	6.50	162.50
12	CPV37820000	დაგრუნტული სამხატვრო ტილო (2,20 სიგანით)	ცალი	20.00	37.00	740.00
სულ ჯამი:						1418.20 ლარი